
ZARZĄDZENIE  

NR 0050/74/2022  

BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 12 lipca 2022 r. 
 

w sprawie sprzedaży środka trwałego, powołania komisji do 

przeprowadzenia nieograniczonego przetargu pisemnego na sprzedaż 

środka trwałego - ruchomości stanowiącej własność Gminy Jasień. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.c)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w trybie nieograniczonego przetargu pisemnego, 

środek trwały - samochód specjalny pożarniczy podnośnik koszowy PM 18M marki 

STAR, model: samochód specjalny, nr rej. FZA 61H9, rok prod. 1986  będący 

własnością Gminy Jasień. 

 

§ 2. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję w składzie: 

1) Przewodnicząca Komisji – Katarzyna Łuczyńska, 

2) Członek Komisji – Iwona Rafalska, 

3) Członek Komisji – Dorota Zyszczak. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 4. Ogłoszenie o przeprowadzeniu przetargu, cenę wywoławczą, wysokość wadium 

zatwierdza Burmistrz Jasienia na wniosek Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 5. Ogłoszenie o przetargu zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie ogłoszenia na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 

oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Jasieniu ul. XX-Lecia 20.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 

Burmistrz Jasienia 
/-/ Andrzej Kamyszek 


